
 

1/1 
 

  
CE N°  SENAI/GEA 69346/18 
 
Florianópolis, 14 de setembro de 2018. 
 
Aos fornecedores licitantes,  
 
Assunto: REATIVAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 114/2018 – SENAI/SC 
 
Referência: Pregão Eletrônico nº 114/2018 
Seleção de propostas para aquisição e entrega de equipamentos de ar condicionado, para 
atendimento das necessidades da Entidade Licitante, na Unidade do SENAI situado na SC 
401, Saco Grande, Florianópolis – SC, conforme condições e exigências do Edital e seus 
anexos.   
 
 
Senhores, 
 
 
Em conformidade com o item 4.15 do Edital, informamos que a sessão pública do Pregão 

em referência será retomada no dia 17 de SETEMBRO de 2018, às 10h.  

 
 
 
 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 


